

ÅRSREDOVISNING

för

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Nilsson, Styrelseledamot

2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bilreparationer och försäljning av reservdelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Bergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat dotterbolaget HKEJ AB (559129-6370).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 799 764	4 356 050	3 834 387	4 041 279
Resultat efter finansiella poster	558 655	528 180	148 447	357 930
Soliditet (%)	52,67	65,9	68,7	64,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har i år ökat då bolaget haft fler anställda och därmed tagit fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	633 255	431 873	1 115 128
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		431 873	-431 873	0
Årets resultat			435 978	435 978
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>915 128</u>	<u>435 978</u>	<u>1 401 106</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	915 128
Årets resultat	<u>435 978</u>
	1 351 106

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 351 106</u>
-------------------------	------------------

Funäsdalen Bil Motor AB

Org. nr 559117-8628

Beräffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 799 764	4 356 050
Övriga rörelseintäkter		1 665	144 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 801 429</u>	<u>4 500 823</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 072 317	-2 470 807
Övriga externa kostnader		-503 737	-444 762
Personalkostnader	2	-1 573 640	-943 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-83 312</u>	<u>-110 406</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 233 006</u>	<u>-3 969 805</u>
Rörelseresultat		568 423	531 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 065	1 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 833</u>	<u>-4 217</u>
Summa finansiella poster		<u>-9 768</u>	<u>-2 838</u>
Resultat efter finansiella poster		558 655	528 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Resultat före skatt		558 655	548 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 677	-116 307
Årets resultat		<u>435 978</u>	<u>431 873</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>5 055</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	5 055
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	206 223	188 380
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>39 081</u>	<u>70 181</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		245 304	258 561
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	<u>1 500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 745 304	263 616
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>60 110</u>	<u>47 170</u>
Summa varulager		60 110	47 170
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 504	164 357
Övriga fordringar		125 196	185 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>348 914</u>	<u>291 315</u>
Summa kortfristiga fordringar		655 614	641 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>478 624</u>	<u>963 322</u>
Summa kassa och bank		478 624	963 322
Summa omsättningstillgångar		1 194 348	1 651 810
SUMMA TILLGÅNGAR		2 939 652	1 915 426

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		915 128	633 255
Årets resultat		435 978	431 873
Summa fritt eget kapital		<u>1 351 106</u>	<u>1 065 128</u>
Summa eget kapital		1 401 106	1 115 128
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		50 000	50 000
Övriga obeskattade reserver		135 400	135 400
Summa obeskattade reserver		<u>185 400</u>	<u>185 400</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	93 849
Leverantörsskulder		31 614	14 525
Skatteskulder		248 448	155 650
Övriga skulder		705 247	141 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		367 837	209 627
Summa kortfristiga skulder		<u>1 353 146</u>	<u>614 898</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 939 652	1 915 426

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Ingående avskrivningar	-194 945	-154 945
	Årets avskrivningar	-5 055	-40 000
	Utgående avskrivningar	-200 000	-194 945
	Redovisat värde	0	5 055

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	206 680	82 900
	Inköp	65 000	206 680
	Försäljningar/utrangeringar	0	-82 900
	Utgående anskaffningsvärden	271 680	206 680
	Ingående avskrivningar	-18 300	-7 470
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	7 470
	Årets avskrivningar	-47 157	-18 300
	Utgående avskrivningar	-65 457	-18 300
	Redovisat värde	206 223	188 380
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	266 936	203 936
	Inköp	0	63 000
	Utgående anskaffningsvärden	266 936	266 936
	Ingående avskrivningar	-196 755	-144 649
	Årets avskrivningar	-31 100	-52 106
	Utgående avskrivningar	-227 855	-196 755
	Redovisat värde	39 081	70 181

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Inköp	<u>1 500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 500 000	0

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Funäsdalen Bil Motor AB

Org.nr. 559117-8628

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Funäsdalen

Urban Nilsson

Urban Nilsson

2024-05-27